证券代码： 000602  证券简称：*ST 金马  公告编号：2011-019

广东金马旅游集团股份有限公司

关于 2011 年度第一次临时股东大会

通知的更正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容真实、准确和完整，

没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

公司于2011年6月28日发布了《关于召开2011年第一次临时股东

大会的通知》，并于2011年7月9日发布了《关于召开2011年第一次临

时股东大会的提示性公告》。

由于工作失误，网络投票中“议案二对应申报价格”应该为2.00

元，原股东会通知中写为1.00元，特此更正，其他内容不变。

更正后的各议案对应申报价格如下：

议案序号 表决事项 对应申报价格

总议案 总议案 100元

一 《关于延长公司发行股份购买资产及重

大资产出售暨关联交易事项决议有效期

的议案》

1.00元

二 《关于提请股东大会延长授权董事会办

理本次重大资产重组有关事宜的议案》

2.00元

广东金马旅游集团股份有限公司 董事会

2011年7月11日